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STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 NYANG'HUMBI PS2703082 PRIMARY SCHOOL

 NYANG'HUMBI PS2703082 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 41

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 2

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2703082-

0001
20191895566 M

PS2703082-

0002
20191895569 M

PS2703082-

0003
20191895570 M

PS2703082-

0004
20172892612 M

PS2703082-

0005
20191895572 M

PS2703082-

0006
20191895574 M

PS2703082-

0007
20191895575 M

PS2703082-

0008
20191895577 M

PS2703082-

0009
20191895578 M

PS2703082-

0010
20191895580 M

PS2703082-

0011
20191895585 M

PS2703082-

0012
20191895586 M

PS2703082-

0013
20191895589 M

PS2703082-

0014
20191895591 M

PS2703082-

0015
20191895592 M

PS2703082-

0016
20191895594 M

PS2703082-

0017
20191978885 M

PS2703082-

0018
20191895595 M

PS2703082-

0019
20191895596 M

PS2703082-

0020
20191895597 F

98 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

0

1

1

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

16

4

20

C D E

6

14

20

Kiswahili - D, English - A, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - A, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

KASUMBI JUMA KASWAHILI  

KERVINE YUSUFU BUNGA  

MANENO MGASA NDALAHWA  

MTOGWA MADAHA NKINGWA  

NGAKA PETER JUMA  

NUGWANA THOMAS MALIMI  

SAMWEL SAFARI SAMWELI  

SAMWEL YOHANA SIMON  

SHIMOTE BOMAN SHIMOTE  

178.0244

CANDIDATE'S NAME

AMANI EMANUEL ZUZU  

BUSENI NYABILIMO JANUARY  

COSMAS KESI KAZINZA  

DANIELY WILLIAM YOWEL  

ELISHA SAMWEL DANIEL  

JACKSON ROBERT ALMASI  

JAPHET DEUSI ABEL  

SITTA BULEBI NHAMBI  

SUNZULE PASCHAL MALIMI  

THOBIAS JUMA KASWAHILI  

ANASTAZIA CHARLES DOTTO  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

AMANI EMANUEL ZUZU  PS2703082-

0021
20191895598 F

PS2703082-

0022
20191895599 F

PS2703082-

0023
20181531492 F

PS2703082-

0024
20191895600 F

PS2703082-

0025
20191895601 F

PS2703082-

0026
20191895602 F

PS2703082-

0027
20172892661 F

PS2703082-

0028
20191895581 F

PS2703082-

0029
20192818238 F

PS2703082-

0030
20191895584 F

PS2703082-

0031
20191899678 F

PS2703082-

0032
20181531509 F

PS2703082-

0033
20191895605 F

PS2703082-

0034
20191895590 F

PS2703082-

0035
20191895606 F

PS2703082-

0036
20191895607 F

PS2703082-

0037
20191895608 F

PS2703082-

0038
20181531514 F

PS2703082-

0039
20181531515 F

PS2703082-

0040
20181531517 F

PS2703082-

0041
20191895610 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 41 41 0 31/93

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - D, English - A, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - C, Hisabati - A, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

WASIOFANYA

0

A

0

15/78

199/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

41 20 20 1

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

41 0 41

B C D

SUMMARY YA KITUO

LEAH FRENK KAYUNGILO  

LEAH MAKOYE MASHAMBA  

MANUGWA MASHAMBA 

KUSHOKA  

MBUKE LIMBU MGEMA  

MONICA ALEX SHINJE  

MONIKA PETRO NDAKI  

NTUJI ELIAS NGONGO  

NYAFURU MGETA TENGO  

REGINA MADUHU KABANZA  

ANSANA ALEX SHINJE  

FELSTER MADAHA ELISHA  

FROLA ARON LUGOYE  

HAPPNES CHARLES MAGESE  

KASENG'WA SHILI LAGU  

REHEMA MUSSA JOHN  

SALOME SHADRACK 

STEPHANO  

SARAH PIMILE MADILISHA  

SUSANA LEONARD ENOCK  

VERONICA LENGA MUSSA  

ZAWADI DIDAS NG'HOSHA  

ZUHURA PETER PETRO  

SOMO

KISWAHILI

EXAMINATION CENTRE RANKING

BUSEGA DC

40

178.0244

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

% 

UFAULU

85.4

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

35

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

30

NAMBA

REGN/R

ANK

261/57341
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

AMANI EMANUEL ZUZU  02 41 41 0

03 41 41 0

04 41 41 0

05 41 41 0

06 41 41 0

Buye

58.5

87.8

92.7

10/93

42/93

22/93

48/93

56/93

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

100.0

92.7

41

38

24

36

38

37

29

23

27

33

92/573

320/573

202/573

386/573

420/573

41

41

41

41

41
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